
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Javorník konaného dne 3. července 2014 

v 18.00 hodin 

 

Přítomni: Bartheldi Leoš, Pechanec Pavel, Trinklová Jindřiška, Severová Leona, 

Růžková Jana 

Nepřítomni: Říha Josef, Němec Roman 

Program zasedání: 1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

   2. Přečtení zápisu z minulého zasedání 

   3. Schválení programu 

   4. Výlet pro občany obce 

   5. Schválení počtu členů do obecního zastupitelstva 

   6. Místní akční skupina Litomyšlsko 

   7. Diskuse 

 

1. 

Návrh usnesení: 

Obecní zastupitelstvo volí zapisovatelem paní Janu Růžkovou a ověřovatele zápisu, 

kterými jsou Severová Leona a Pechanec Pavel. 

Výsledek hlasování: Pro: 5  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 285 bylo schváleno. 

2. 

Starosta obce požádal paní Janu Růžkovou, aby přečetla zápis č. 6/2014 z minulého zasedání 

zastupitelstva obce. K zápisu nebylo žádných připomínek. 

3. 

Starosta obce přednesl návrh programu obecnímu zastupitelstvu na zasedání č. 7/2014. 

O návrhu programu zasedání zastupitelstva obce bylo hlasováno. 

Návrh usnesení: 

Obecní zastupitelstvo schvaluje program jednání zastupitelstva obce. 

Výsledek hlasování: Pro: 5  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 286 bylo schváleno. 

4. 

Obecní zastupitelstvo projednalo výlet pro občany obce. Obecní úřad Javorník a SK Javorník 

pořádají v druhé polovině září výlet pro občany obce na Stolové hory do Polska. 

 



Návrh usnesení: 

Obecní zastupitelstvo schvaluje výlet pro občany obce na Stolové hory do Polska. Výlet 

se uskuteční za předpokladu obsazení 35 míst v autobusu, obec uhradí dopravu. 

Výsledek hlasování: Pro: 5  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 287 bylo schváleno. 

5. 

Obecní zastupitelstvo projednalo počet volených členů zastupitelstva obce Javorník na další 

volební období 2014-2018.  

Návrh usnesení: 

Obecní zastupitelstvo schvaluje počet volených členů zastupitelstva obce Javorník na 

další volební období 2014-2018. Počet volených členů zastupitelstva obce stanovuje na 7.  

Výsledek hlasování: Pro: 5  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 288 bylo schváleno. 

Volby do obecního zastupitelstva 2014-2018 proběhnou 10. - 11. října 2014. 

6. 

Obecní zastupitelstvo projednalo vstup územím obce Javorník do Místní akční skupiny 

Litomyšlsko. 

Návrh usnesení: 

Obecní zastupitelstvo schvaluje vstup územím obce Javorník do Místní akční skupiny 

Litomyšlsko. 

 

Výsledek hlasování. Pro: 5  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 289 bylo schváleno. 

7. 

Diskuze 

Na žádost Mysliveckého sdružení Potočiny Hrušová bude webové stránky obce Javorník 

(www.obecjavornik.eu) umístěn odkaz na webové stránky Mysliveckého sdružení Potočiny- 

Hrušová, které provádí svoji i na území naší obce.   

 

Zapsal: Růžková Jana    Starosta obce: Bartheldi Leoš 

 

Zápis vyhotoven dne 7. července 2014 

 

Ověřovatelé zápisu: Severová Leona   Pechanec Pavel 


